

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Alltech, Pool och Spa AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 25 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gränna 2023-06-25



Stefan Lorén

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31



Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av nedgrävda pooler, och installationer av larm och övervakning.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 55%. Försäljning av pooler har minskat under 2022, det har också webbshop med försäljning av badtunnor och bastu. Larm och övervakningsinstallationer följer förväntat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 106 452	6 996 947	4 409 513
Resultat efter finansiella poster	-147 011	241 713	88 957
Soliditet (%)	20,7	28,5	21,0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	280 065
Årets resultat	<u>-147 011</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	133 054
-------------------------	---------

Eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt Eget kapital	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000		280 065
Årets resultat			-147 011

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysning.

Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Rörelse intäkter, lagerförändringar m.m		
Nettoomsättning	3 106 452	6 996 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	3 106 452	6 996 947
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 468 631	-5 566 709
Övriga externa kostnader	-306 086	-502 575
Personalkostnader	1 -414 154	-640 551
Summa rörelsekostnader	-3 188 871	-6 709 835
Rörelseresultat	-82 419	287 112
Avskrivningar		
Avskrivningar	-25 780	-39 616
Förlust vid avvytring	-16 130	
Summa finansiella poster	-41 910	-39 616
Resultat efter avskrivningar	-124 329	247 496
Finansiella kostnader		
Räntekostnader	-22 682	-5 783
Summa finansiella poster	-22 682	-5 783
Resultat efter finansiella poster	-147 011	241 713
Resultat före skatt	-147 011	241 713
Skatter		
Skatt på årets resultat		-49 835
Årets resultat	-147 011	191 878

2023071116353

Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

BALANSRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	2		
Inventarier			
Transportmedel		108 058	77 340
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>108 058</u>	<u>77 340</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m			
Färdiga varor och handelsvaror		737 900	1 050 526
Summa varulager		<u>737 900</u>	<u>1 050 526</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 957	32 663
Summa kortfristiga fordringar		<u>36 957</u>	<u>32 663</u>
Kassa och bank			
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		774 857	1 083 189
SUMMA TILLGÅNGAR		882 915	1 160 529

2023071116354

Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

BALANSRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
villkorat AK			
Balanserat resultat		280 064	88 187
Årets resultat		-147 011	191 878
Summa fritt eget kapital		<u>133 053</u>	<u>280 065</u>
Summa eget kapital		183 053	330 065
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	3	180 008	373 328
Summa långfristiga skulder		<u>180 008</u>	<u>373 328</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		442 374	335 009
Förskott kunder			
Övriga skulder		77 480	122 127
Skulder till närstående			
Summa Kortfristiga skulder		<u>519 854</u>	<u>457 136</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		882 915	1 160 529
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER			
Ställda säkerheter			inga
Ansvarsförbindelser			inga

Alltech, Pool och Spa AB

Org.nr. 559016-4298

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värderingsprinciper

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Uppllysningar till resultaträkningen

Not 1	Personal	2022
	Antal anställda	1

Uppllysningar till balansräkningen

Not 2	Inventarier transportmedel, verktyg och installationer	
	Akkumulerade anskaffningsvärde	
	Vid årets början	128 900
	Inköp	56 498
	Akkumulerade avskrivningar enligt plan	
	Vid årets början	-51 560
	Årets avskrivningar	-25 780
	Redovisat värde vid årets slut	108 058

Not 3	Förfallotider skulder	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0
	Skuld till närstående	180 008

Gränna 2023-06-05



Stefan Lorén